74, Inciso II, do diploma legal invocado, a contratação direta por inexigibilidade. Objeto: Contratação de empresa para 
realização de Show gospel com os artistas DANIEL E SAMUEL. Contratada: D&S Comercio e Serviços Artigos Culturais 
e Entretenimento – LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 03.945.121/0001-02. Valor total R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 
Prazo de vigência: 12 (doze) meses. Publique-se. Coronel Vivida, 20 de maio de 2025. Anderson Manique Barreto, Prefeito 

1 https://www3.bcb.gov.br/CALCIDADAO/publico/corrigirPorIndice.do?method=corrigirPorIndice 

MUNICÍPIO DE GUARANIAÇU